
  
УКРАЇНА 

 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ДЕСЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 27 жовтня 2011 року                       №  1005 
 

Про внесення змін до рішень  
Кіровоградської міської ради  
 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом 34             
статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні",               
статтею  56 Закону України "Про землеустрій", статтями 12, 116, 118, 121 
Земельного кодексу України та  розглянувши звернення громадян, технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості), Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 15 квітня 
2010 року № 3458  "Про передачу у власність земельних ділянок   в садових 
товариствах громадянам міста   Кіровограда",  а  саме  пункт 48 викласти в 
новій редакції:  "Передати Споран Тамарі Миколаївні у власність земельну 
ділянку № 688 в садівничому товаристві ім. Тимірязєва загальною площею 
0,0423 га (у тому числі по  угіддях: 0,0423 га  –  сади) для ведення 
садівництва за рахунок земель сільськогосподарського призначення".    

2. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від                           
6 листопада 2008 року № 1466  "Про безоплатну передачу у власність 
земельних ділянок",  а  саме в графі 2 пункту 16 додатка 1 до рішення 
замінити слова "Мерненко Валерій Михайлович" на слова "Бабенко Євгенія 
Миколаївна". 

3. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 10 грудня 1997 року № 1022  “Про приватизацію земельних 
ділянок індивідуальної забудови”,  а  саме в графі 2 пункту 269 додатка 2 до  
рішення замінити слово "Микитовна" на слово "Микитівна" та в графі 5 
замінити число "500" на число "543".  

 
   

 

Міський голова                           О. Саінсус 
 
 
 
 
Антонова 
22-09-49 


